~~1478~~ 1378

polonⁱ per eundem Recognitionem Mem^o Alexandrum Cha-
borshiⁱ sine illius suavis, nominato gnosi Melchior Koryn-
ki Cessionario suo, aut eius posteris, ob non completionem quissord
omnia et singularum, tam in parte quam intoto, toties quoties
opus fuerit ad solvendum succumbito, pro quo quidem in
Vario modo quisso, ad solvendum succumbito, ac pro re a
lyqua^o Innugati, et quissis non completa complenda, citatus
eius memoratus Recognitionis Mem^o Alexander Chaborshiⁱ aut
eius posteris, ad Instantiam nominati gnosi Melchioris Kory-
niecki Cessionarii sui Vel ipsius suorum ad officium Gubern
Castren^o Capitani Lindmylier^o, et tunc recessu supra, quo ad
respondendum spectat mediante semper in primo Citationis Ter-
mino, tanquam peremptorio stare Juri parere, respondere Vadium
platum luere, Inscriptioni Genti satis facere, ac omne Judicatum
pati debet, et tenebitur, seq^o ac suis suavis ad eaq^o oia Inscrit
et obligat Genti Illum Terminum primum peremptorium et
alios omnes exinde consequentes causa^o eiusdem Terminos semper
peremptorios, Vera Infirmitate, pro maiori minor veniente, suorum
legatione intra Vel extra Regnum, servitia Militari, ad munimenta
aut Civitatem Vel alio quibusvis Citationibus et legibus, impediem
tis, non differendo, ad quietationem Gentera Ultra pro nos officii
Gubi Castren^o Capitani Lindmylier^o Terminos Citationem sibi non
recipiendo, nullasq^o Motiones Appellationes, ac earum prosequi-
tiones faciendo, ac quissa omnia pdms simplicibus, Vel Triplici-
tis, Quasibus Suspensionibus Tatalis Juri, Geroni^o Terricari, bello
Conventioneq^o, ac alio quibusvis Juri remediis et defensis non
subterfugiendo, nec modo quavis evadendo. Huius Genti per
sua Recognitione ad quissa oia mediante.

Idem eidem Cedit.

Ex Copia

Comparens p[ro] Coram Officio et Actis p[ro] Curia Castren[si] Capitani
 Lodomyliensis N[ost]ri Alexander Chaborski et N[ost]ri Joannis filius
 et suorum unius sanus mente et Corpore exis, a Terris Vitiandi
 Cur Juribus, Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis propriis et Competent[er]
 recedendo, p[ro]sent[er] Curia Castren[si] Capitani Lodomyliensis Juris dictio
 ni quo ad Adam hunc attinet se cum Jurisdictionibus ac bonis
 suis q[ui]buslibet totaliter et plenarie incorporando atq[ue] subiacendo
 palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia
 ipse de omni et integro iure suo insuperato, Videlicet de Summa
 Centum floren[orum] polen[si] eid[em] N[ost]ri Joanni Chaborski Laurentis sui
 Recognoscentis Intercessa Certam inter G[er]ardos et Joannem de Vite
 vice Linnigreh et Annam de Kowalkowa Coniuges etiam ab
 Vna, et p[ro]fatum N[ost]ri Joannem Chaborski sui Recognoscentis
 Laurentem partibus ab altera, ratione obligationis Certam
 Tertiam in bonis Villa Wiarich Terra et Curia Curia Lodomyliensis
 consistens ipsi h[er]editariis, aliarumq[ue] Certarum verum
 et Conditionum in eadem Intercessa contentarum, Ob Acta et
 Data illius huius Lodomyliensis Terra Terra ante festu[m] sancte Agne
 tis Virginis et Martyris p[ro]p[ri]e Anno Domini Millesimo sexcen
 tesimo Trigesimo secundo confecta, et Consensu et maribus eorundem
 Contra hentiam propriis ab V[er]isq[ue] Subscriptis et sigillis terminis
 Communitate Recognoscentem p[ro]fata eiusd[em] Laurentis sui Iure
 naturalis Jurionis concernente, Adiq[ue] Terris Lodomyliensis cum
 Intercessione Vitiandi Centum floren[orum] polen[si] Roborata, Neq[ue] de
 Intercessa p[ro]fata eiusq[ue] Insurgitione Terris Lodomyliensis Robora
 toria, in se de p[ro]missis Liboribus bonisq[ue] ipsi in eadem Intercessa
 Specificatis, cum parata eiusdem Juris p[ro]fata Cessis summas ac be
 nignam summan eadem oneracionem Intromissione t[er]m[in]e
 Curia Curia pacificam in h[ab]itu p[ro]p[ri]e Recognoscentem p[ro]fata

~~1472~~ 1360.

possessione, cum omni iurisdictione, Jure Dominio, sui iurisdictione competentia
et prerogativa quavis cumq[ue] omnibus et singulis Interdictis, Statibus Insu-
ptionis, Libertatibus, Jure, et Ceteris Conditionibus, iuribus Clausu-
lis, Actualibus Vactis, ligamentis acerbis, in Vinculis omnibus
Summisq[ue] Statibus Centum flor[en] polon[orum] et bonor[um] Summa eadem
oneratorum Oblatibus fructibus, Locutionibus, redditibus, Commodis
emolumentis obventionibus, alienationibus et pertinentiis q[ui]b[us]q[ue] Uni-
versis. Nichil ex premissis Jure Dominii, proprietatis, ac iurisdictione com-
petentia et prerogativa, pro se Recognoscente suisq[ue] successoribus, aut quocun-
q[ue] alio reservando seu exquirendo, Verum prout Commissa omnia
et singula ipsemet Recognoscent, tenent habuit et possidebat ipsa
Concernebant ac eidem legitime serviebant. Jam ex munere et de-
fado Gnosio Mlechi Korywiecki eiusq[ue] posteris (accepta ab ipso pro
Commissis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) Cessit et Con-
descendit, prout Cedit et Condescendit presentibus, omnino sine
integram Jura sua sibi ad Commissa serviens, in personam eius-
dem Gnosii Korywiecki Cessionarii sui, eiusq[ue] posterorum, totaliter et ple-
narie transulit, transfudit et incorporavit, prout transferit, transfun-
dit et incorporat presentibus. In quod quidem Jura Gnosii Cessionarii sui
modi ac bona Summa eadem onerata, Commissa omnia presentibus
pro se Recognoscentem Cessit, videlicet Recognoscent, M[ag]ister Alexander
Chabanski iam ex nunc et defudo, coram officio presentibus dat
et admittit eadem Intransmissionem, et Adequalem pacificam posses-
sionem per Plenum quocunq[ue] competentem, et M[ag]ister dies die quocunq[ue]
voluerit Officium acceptandam. Et ipsam Gnosiam Korywiecki, Cessi-
onarium suum eiusq[ue] posteris, hoc idem Jura Gnosii Cessionarii sui
modi ac bona Summa eadem onerata, Commissa omnia presentibus trans-
fusa ac in Universis eorum Oblatibus et Usufructibus competentibus
et prerogativa quavis, tenenti habenti et possidenti, illis quiete et

pacifice Vifruendi, ac ad suos, suorum suorum, quosvis beneplacit
 tos Vifruendi, libere et effualit conuertendi. Item iuris origina
 lis ea ora latius in se Complectentis. Et tunc Cessi et Condescens. Vi
 gore. Debet et tenet moralis Recognoscens. Mis Alexander
 Chaboris. prout se in suis successoribus, in et sup bonis suis glibu
 summo pecuniis quibusvis, habitis et habendis, quibus quos Mel
 cheon Krynicki. Cessionario suo, Inscribit et obligat. Et tunc
 iam et eius successoribus, indito iure Cessi, Summa ac bonis summa
 eadem oneratis, quibusvis omnibus. Et tunc Condescens, et ora
 hinc eorundem omnium. Et tunc abscissionis, ab omni
 quavis impetitione Inuidia, quavis cuius personarum, cuius
 cuius conditionis, Status et sexus, cuiusvis conditionis, ere perso
 na et occasione, sui Recognoscens, suorum successoribus. Item Cessi
 Cessi tantum modo et non Ultra, extorquendus, in omni Iudicio et
 officio. Item semper toties quoties oportuerit, tunc defendere eum
 cere, interuenire et liberare, inditemque cum posteris red
 dere, nec non hoc idem ius per Cessionem. Summa ac bona sum
 ma bona. Summa eadem oneratis, ac quibusvis ora. Et tunc
 trans usis, ab oibus in genere Iuris, et Inscriptionibus, quibus
 bus et possessionibus, sup quibusvis ora. Et tunc Cessi, cuiusvis per
 sonarum, modo quorum, itid ex re persona et occasione sui Re
 cognoscens suorum suorum, tantum modo et non Ultra
 factis et faciendis, tum etiam agiturus. Citationibus, sup bona
 eadem quibusvis omnibus. Et tunc trans usis, impetratis et non
 portandis, cuius deniq et per cuius Processibus, Iuris quibusvis
 in quorum, modo et gradu Iuris dependentibus, ac in quibus
 Iudicio et officio. Item obtentis et obtinentis, ac sup quibusvis glibu
 trans usis ex re eadem personis, et occasione sui Recognoscens su
 orum suorum tantum modo et non Ultra, modo quibusvis perso
 nis et personis, emundare et liberare. cum nunc.

~~1144~~ 1362.

Sciatis ac etiam Intransmissio nem Statam, seu am Officio Genti
ad missam, in summo Honorum Statam, Genti bly Comite seu
seru mi, dum qd Males et Mles his Officij requiratur, non
Contegere, imo debet et tenetitur, eundem libere dare et esse
finaliter admittere, statim et admittendum. Lissoneim, et
Spissoneim in Gmissorum vicin, Ggentibz a hie Statam, quous
modo, tam posse, quam posse, quas sub missas et subordinas
his personas, non expectare nec admere, ipsum Cessionarium
suam, et ipsius, suorum, in Gmissis, vobis Ggenti transmissis, mut
to modo inuiciam. Ita ut hoc item dno Cession, summam ac
bona summa G Statu onerata G missa, cum G gentibus Cessio
cum Cessionis eorum Voluntatibus et G gentibus Compe
tentiam et G rogatione quous, istud Cessionarius suus, in mpe
et possenti, quiete et pacifice, G gentis Institutionis Cessio na
mpe G gentis, tenere habere et possidere queat, illis G gentis
posse, idq; sub Males, suorum Cession, G genti, non esse
Cessionem. Item Alexandrum Choborski, suus illius su
coros, G nominato Gntis, Melitius Kay melli Cessionario suo vult
eius G gentis, ob non completionem G missorum eorum et si in vobis
tam in parte qua in vobis, totos quous Cessionem, ad solucio
faciuntur. Longinquos in vobis G gentis, modo G gentis ad
solucio in vobis, ac pro re aliquo dno in vobis, et G gentis non
completa Cessionem. Citatus ex in vobis Cessionem, Philille
G gentis Choborski, cum eius partem, ad vobis G gentis
G gentis Melitius Kay melli Cessionario suus vel ipsius suorum
ad G gentis G gentis, Cessionem, G gentis, in vobis Cessionem
G gentis, quod ad vobis G gentis, in vobis G gentis
in vobis G gentis, in vobis G gentis, in vobis G gentis
in vobis G gentis, in vobis G gentis, in vobis G gentis

Beauf

facere ac omne iudicium pati debet et tenebitur per se seu suos iudicari
 ad eadem omnia iudicabit et obligabitur. Illum Terminum Licen-
 tium peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas eius-
 dem Terminos semper peremptorios. Per infortuna, infortuna, in-
 fortunitate suorum legatione intra vel extra Regnum servitio
 Illorum, ad monumenta, ad Civitates, Vicarias quibusvis Vicariis
 et legalibus impedimentis, non differendo, ad quietationem in Clerico
 Vltra quatuor Officia Episcopi Capiti Capiti, ad mysticum Terminos,
 Vicariis non sibi non recipiendo, nullam Motiones, Appellationes
 ac curiam prosecutiones faciundo, ad remissa omnia permissi-
 ptibus vel triplicibus, Quasibus, Suspensionibus, Fatalis, In-
 quione Terrestri, bello Conventibus, ac aliis quibusvis finis
 mediis et defensis, non subterfugiendo, nec modo quovis cau-
 tendo. Haec sunt personalis Recognitione ad remissa omnia
 medietate.

Bilinski Consorti Reformat.

Comparens p[ro] Curia Officio et Sedi p[ro] Curia Cantuarum Longobard
 deus Andreas Bilinski Janus mente et corpore cum a Ter-
 restribus Vicariis Jurisdictionibus suis quibusvis per nos et compellenti-
 bus recedendo p[ro] Curia Cantuarum Longobard cum ad Sedi-
 mone attinet se cum Jurisdictionibus ac bonis suis p[ro] omnibus totaliter et
 plenam incorporatione atq[ue] subiacendo palam libere publicare ac per-
 cessam recognoscit. Quia in se M[ag]istro Radulpho et M[ag]istro Joan-
 nis Radulpho cum M[ag]istro et Lucia Jurisdictione contra eius Vicariis p[ro] curia
 de p[ro] Curia Recognitionis p[ro] curia Vicariis eius p[ro] curia Summam Dic-
 centonem forem p[ro] curia vicariis et co[m]p[er]entibus p[ro] curia p[ro] curia
 canonem p[ro] curia acceptis et indonum suam in p[ro] curia nec non
 deum p[ro] curia Summam Vicariis vicariis p[ro] curia vicariis p[ro] curia
 Curia Vicariis et Vicariis Vicariis in et sup[er] tota et vicariis p[ro] curia